
Kurz v rámci projektu Erasmus+
English in Cyprus

Mgr. Veronika Zárubová

11. 7. – 22. 7. 2022

Projekt Erasmus+, reg. č. 2020- 1CZ01-KA101-077591



English then methodology of TFLE

– název kurzu anglického jazyka, který 

jsem absolvovala na Kypru, ve městě 

Limassol.

Navštěvovala jsem kurz s úrovní B2, byl 

rozdělen na dva moduly. Každý den jsem 

se věnovala obecné angličtině a metodice. 

Týden zahrnoval 22, 5 vyučovacích hodin.



Výuka byla rozdělena na část 

gramatickou a konverzaci, já měla na 

závěr každého dne ještě lekci metodiky. 

Probíraná gramatika byla vždy 

opakována a procvičována pomocí 

aktivit, které využívaly moderní metody 

vyučování. 

V hodinách zaměřených na konverzaci jsme 

měli dost prostoru na výměnu názorů a 

zkušeností.

V lekcích metodiky jsme s lektorkou neřešili 

pouze metody výuky, ale zaměřili jsme se i 

na přípravu hodin, které následně využiji.



Škola zajišťovala i řadu volnočasových aktivit, například návštěvu místního hradu, setkání 

v knihovně, výlet lodí a další. 

Díky tomuto kurzu jsem načerpala nové znalosti, navštívila zajímavá 

místa a poznala novou zemi.



Děkuji za pozornost.


	Snímek 1: Kurz v rámci projektu Erasmus+ English in Cyprus 
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5

